
 

 

Harmonogram konsultacji nauczycielskich z rodzicami uczniów w okresie funkcjonowania 
kształcenia na odległość – Rok szkolny 2019/2020  
 

Imię i Nazwisko Adres e-mailowy Godziny dyżuru 

Karol Cierniak karol.cierniak@gmail.com Poniedziałek 10:00 - 11:00 
Czwartek 12:00 - 13:00 

Halina Tyc 
 

halinatyc100@wp.pl Wtorek 10:00 - 11:00 
Czwartek 10:00 - 11:00 

Bożena Bałoniak bozena.baloniak@wp.pl Wtorek 14:00 - 15:00 
Czwartek 15:00 - 16:00 

Piotr Czaska piotr_czaska@wp.pl Poniedziałek 17:00 - 19:00 

Magdalena Przybył uczymysieprzyrody@gmail.com Piątek 10:00 - 11:00 

Natalia Hebisz nata_leczka@o2.pl Wtorek 12:00 - 13:00 

Małgorzata Ożóg 
 

 bob7a@o2.pl Poniedziałek 11:00 - 12:00 
Piątek 10:00 - 11:00 

Bogna Baranowska bognabaranowska@wp.pl Środa 12:00 - 13:00 

Łukasz Menzel 
 

lukaszm5@vp.pl Poniedziałek 10:00 - 11:00 
Piątek 9:00 - 10:00 

Mariusz Lis mmlis@wp.pl Środa 14:00 - 15:00 

Szczypkowska Beata szczypkowska@wp.pl Poniedziałek 12:00-13:00 
Środa 14:00-15:00 
Piątek 10:00-11:00  

Frąszczak Magdalena magdafraszczak@op.pl Wtorek 9:00-10:00 

Pacyna January january73@wp.pl Środa 15:00-17:00 

Sławomir Nowak  slaw38n@wp.pl czwartek 13.00-15.00; 

Jolanta Roguszka  jolantaroguszka@wp.p wtorek 12.00-14.00 

 Maria Zaradna  mariazaradna@wp.pl Poniedziałek 11:00-12:00 
Środa 11:00-12:00 

Martyna Kryszczak kryszczak.martyna@gmail.com Poniedziałek 13:00-14:00 

Monika Sobczak  monika-sobczak12@wp.pl Poniedziałek 10:00-12:00 

Iwona Gąsiorek  igasiorek59@wp.p Poniedziałek 18:00-20:00 

Karolina Janusz logopedakarolinajanusz@gmail.com Czwartek 15:00-17:00 
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